ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

XÃ VINH HƯNG

BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 47/TB-MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
Vinh Hưng, ngày 27 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ Đại biểu HĐND Huyện Số 08
 trước kỳ họp thứ 6, HĐND huyện khóa XII, Nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp lần thứ 6, HĐND huyện khóa XII của Tổ Đại biểu HĐND Huyện Số 08.

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Thông báo lịch tiếp xúc cử tri của Tổ đại biểu HĐND huyện số 08 trước kỳ họp lần thứ 6, HĐND huyện khóa XII, Nhiệm kỳ 2021-2026, như sau:
- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 29/6/2023 (Sáng thứ năm)

- Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Vinh Hưng.

Ủy ban MTTQ Việt Nam xã thông báo và kính mời các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể và cử tri xã Vinh Hưng căn cứ vào thời gian, địa điểm như trên đến tham dự Hội nghị tiếp xúc cử tri của Tổ Đại biểu HĐND huyện Số 08 trước kỳ họp thứ 6, HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thông báo này thay cho giấy mời.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Đảng ủy (bc);
CHỦ TỊCH
- TT.HĐND, UBND xã (ph);
- Các Đoàn thể CT-XH xã;
- BTT. UBMTTQVN xã (th);

- Các trường học: THVH1, THVH2, THCS,MNHM;

- Các Chi bộ, Trưởng thôn,TBCTMT;

- Các HTX;

- Lưu.
Nguyễn Văn Đông
1